
 
 
 
 

  
 

 

 

 
  

 

Porlezza, il 27.02.2019 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 32/2019 

 

 

 

OGGETTO:  
 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA ESAMINATRICE PER SELEZIONE PUBBLICA 

PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 ASSISTENTE SOCIALE 

PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO 

E VALLI di PORLEZZA (Co) 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018; 

 

Vista la determinazione n.28 del 13.02.2019 con la quale è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale Centro 

Lario e Valli il bando :” Avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 

assistente sociale per il servizio di tutela minori dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli di Porlezza 

(Co)”; 

 

Visto che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte del 27.02.2019 alle ore 12.00, sono pervenute 

n.1 candidature;  

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

  

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Anna Ronchi 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

 

I L   DIRETTORE 

 

Premesso che con la determinazione n.28 del 13.02.2019 è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli il bando :” Avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato 

di n.1 assistente sociale per il servizio di tutela minori dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli di 

Porlezza (Co)”; 

 

Considerato che il bando in questione è stato pubblicato in data 13.02.2019 con scadenza per la 

presentazione delle domande indicata nel giorno 27.02.2019 alle ore 12.00; 

 

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione delle candidature pervenute dai soggetti partecipanti 

da parte di apposita commissione tecnica; 

 

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina della Commissione tecnica esaminatrice delle candidature 

al concorso e di costituire detta commissione in ragione delle competenze professionali richieste per la 

valutazione delle domande; 

Considerato che la Commissione esaminatrice delle candidature sarà composta dal Direttore dell’Azienda e 

due tecnici esterni; 

 

Considerato che sarà previsto un compenso pari ad € 300,00 esente iva per ogni tecnico esterno che farà 

parte della commissione; 

 

Dato atto inoltre che la suddetta commissione si  riunirà in data 01.03.2019 per la valutazione delle 

candidature e la correzione delle prove; 

 
Visto lo Statuto Aziendale; 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di costituire la Commissione tecnica esaminatrice  di cui al bando di concorso in oggetto composta 

da n. 3 membri,dei quali si allega il Curriculum Vitae, come segue: 

 Anna Ronchi, Direttore Azienda Sociale Centro Lario e Valli; 

 Simona Milani,  Direttore Azienda Speciale Retesalute di Merate; 

 Flavio Donina, Responsabile Ufficio di Piano Azienda Speciale Retesalute di Merate. 

3. Di prendere atto che il compenso per i due membri esterni (pari ad € 300,00 ciascuno) verrà erogato 

direttamente all’Azienda Speciale Retesalute previa emissione di fattura da parte di quest’ultima; 

4. di dare atto che la somma complessiva di € 600,00 esente iva trova imputazione  nel Conto COGE 

72.87.7  e nel Centro di Costo COAN 8.10 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

 

Il Direttore, ai sensi dell’art.2.2.3 dell’Atto di Organizzazione Aziendale appone il parere di regolarità contabile: 
   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 
favorevole attestante la copertura finanziaria COGE72.87.7 

COAN 8.10 

centro 

conto 

Conto 

 

 

 

                                                                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                                                                          Dott.ssa Anna Ronchi 



 

 

 

 


